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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                     Shkodër, më  ____.____.2020 

 

 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të fituesit (Kopje e përmbledhur e cila do të 

publikohet në buletin) 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Shkodër  

Adresa: L. ”Vasil Shanto”, Rr. ”13 Dhjetori”, tel+35522400150. 

Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim (prokurim publik me mjete 

elektronike). 

Objekti i prokurimit (nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): “F.V Kufizues shpejtësie 

(bumpe gome)” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74066-10-06-2020 

Fondi limit  (nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1,739,496 (një milion e shtatëqind e 

tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020 

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 1,408,000 (një milion e 

katërqind e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

Data e zhvillimit të tenderit: data 19.10.2020, ora 11.00.  

Vendi: Njësia e Prokurimeve Publike, Bashkia Shkodër. 

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues: ”JUBICA” sh.p.k,. me NUIS K26529001I, 

me administrator z. Ndoc Kulla, me adresë: Shkodër, Rr.”Luigj Gurakuqi”, Kuklej, 

Nr. 108. 
 

 

 

                                                                                                                          

KRYETAR 

 

Voltana Ademi 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

                                                                                           Data 02/11/2020 

 

Nga: Bashkia Shkodër  

Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:  ”JUBICA” sh.p.k 

Adresa: Shkodër, Rr. ”Luigj Gurakuqi”, Kuklej, Nr. 108, me NUIS K26529001I 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “F.V Kufizues shpejtësie (bumpe gome)” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74066-10-06-2020 

Fondi limit  (nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1,739,496 (një milion e shtatëqind e 

tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

favorshme 

Afati i përfundimit të sherbimit: 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 12.10.2020 nr. 85.  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 19.10.2020, ora 11.00 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të 

ofruara: 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ”JUBICA” sh.p.k me administrator z. 

Ndoc Kulla me NIPT K26529001I. 

Me ofertën ekonomike 1,408,000 lekë pa tvsh. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ” SI.SI-AL” sh.p.k me me  

administrator z. Stefan Çaçi me NUIS K72117030P. 

Me ofertë ekononike në total prej 1,130,800 lekë pa tvsh. 

 

Ka ofertues të skualifikuar. 

1. U skualifikua operatori ekonomik ”SI.SI-AL” sh.p.k për këto arsye: 

Kontrata e nënkontraktimit me shoqerine Vellezerit Hysa sh.p.k eshte bere pa 

marre me perpara miratimin e AK Autoriteti Rrugor Shqiptar ne kundershtim me 

nenin 78, te VKM nr.914, dt.29.12.2014“Per miratimin e rregullave të 

prokurimit publik“ e ndryshuar pasi mungon formulari i vleresimit leshuar nga 

institucion. 

2. Nuk plotesoni piken 3, kaoacitetit ekonomik dhe financiar te DST,pasi ne 

vertetimin leshuar nga OSHEE nr.8590/1 prot date 06.10.2020 nuk vertetohet se 
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shoqeria SiSi-AL sh.p.k ka shlyer te gjitha detyrimet pasi perdorues I kesaj 

kontrate eshte nje shoqeri tjeter. 

3. Bazuar ne katalogun e mesiperm, asnje bump gome i paraqitur aty (ne faqet 24-

29) nuk eshte me permasat dhe peshen e kerkuar ne DST.Bumpet qe jane me 

permasa 90 cm gjeresi dhe 50 cm gjatesi e kane lartesine 6 cm (faqe 29 e 

katalogut) dhe peshen 21 kg, dhe jo si kerkohet ne DST me lartesi 5 cm dhe 

peshe 17.5 kg, ndersa permasat e fundores jane 90x25x6 cm dhe jo 90x30x5 cm 

sic kerkohet ne katalogNdersa bumpet qe e kane lartesine 5 cm jane me permasa 

40 cm gjeresi dhe 50 cm gjatesi dhe peshe 7.5 kg, pra jo sic kerkohet ne DST po 

keshtu edhe elementi fundor i ketij bumpi eshte me permasa 40x25x5 cm, jo sic 

kerkohet ne DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ”JUBICA” sh.p.k, me admisnitrator 

Ndoc Kulla, me adresë Rr. ”Luigj Gurakuqi”, Kuklej, Nr. 108 me NUIS 

K26529001I me ofertën ekonomike 1,408,000 (një milion e katërqind e tetë mijë) lekë 

pa tvsh dhe 1,689,600 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) 

lekë me tvsh., është identifikuar si oferta më e sukseshme e paraqitur. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimeve Publike, Bashkia 

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Gjithashtu duhet të paraqitni 

të gjithë dokumentacionin e hedhur në tender origjinal ose kopje të noterizuar, të 

numerizuar dhe të inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.10.2020. 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 
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